— După amâtjl: 10) Ra-
pârtele comisiunilor. 11) Defigerea locului
pentru adunarea generală viitbre. 12) Pro
puneri din partea membrilor. 13) Alegerea
biroului și a comitetului pe a. 1895—6.
14) Alegerea comisiunei pentru autenti-
carea procesului verbal. 15) închiderea
adunării.

Bocșa-montană, 1 (13) August 1895.
Ion lonașiu, Ion Marcu,

președ. Reun. not. gen. al Reun.

Internat pentru fetițe în Brașov.

Ins ciințare.
„Reuniunea femeilor Române din Bra

șov11 a înființat, după cum se scie, nn in
ternat,, cu scop de-a instrui fetițe din clasa
de mijloc a societății românescl in menajul
casei, precum și în diferite lucruri de mână,